
「プレミアムフライデー応援プラン」 

日時：3月31日（金）15時～18時の間 

受付：予約優先。ご予約の際は「プレ

ミアムフライデー応援プランを利用」

とお申し出ください。来院時にお名刺

を頂戴いたします。 

目安時間：20～30分程度 

サラリーマンは名刺を見せたら3時間揉まれ放題！ 

大阪・茨木の整骨院、プレミアムフライデー限定サービス 

3月31日(金)15時～18時に実施 

プレスリリース 

ぜひ貴社媒体への掲載のご検討をお願い申し上げます。ご取材・ご要望には可能な限りご協力させていた
だきますので、ご希望などございましたらお気軽にお尋ねください。 

ありがとう鍼灸整骨院（大阪府茨木市）院長で、「足指ソムリエ」として活躍する木方功は、今年度最終

日のプレミアムフライデーとなる2017年3月31日(金)15時～18時、会社の名刺をご提示いただいたサラ

リーマンの方に限り、無料で施術を受けられる「プレミアムフライデー応援プラン」をご提供します。 

■ 「足指ソムリエ」が新年度への活力を注入します！ 
 

「プレミアムフライデー応援プラン」は、2回目のプレミアム
フライデーとなる3月31日（金）の15時～18時限定でご提供す
るプレミアムなサービスです。この時間帯に限り、お名刺をご
提示いただいたサラリーマン（会社員、公務員など、男女問わ
ず企業にお勤めの方）の方は無料で施術を受けられます。 
 
「プレミアムフライデー」の対象であるサラリーマンの方々に
向けて、今年度にたまったコリ・疲れを癒し、新たな気持ちで
新年度にのぞんでいただけますようにと企画しました。 
 

同プランでは、「身体や足のバランスの検査」や「足を使えて

いるか、歩き方など生活習慣の検査」のほか、「足『表』マッ

サージ」を含む「足指復元整体」などが受けられます。 

足指のスペシャリストです 

2017 年 3 月 23 日 
ありがとう鍼灸整骨院 

＜ 報道関係者様からのお問い合わせ先 ＞ 

ありがとう鍼灸整骨院 広報事務局  担当 ： ふるさわ 

ＴＥＬ ： ０６－４７０８－３７６６  Ｅ-mail  :  furusawa@raple.co.jp 

■ 整骨院情報 
 
      ： ありがとう鍼灸整骨院 
      ： 大阪府茨木市舟木町5-3 シャルマンコートMORI 101 
      ： 072-638-5777 
      ： 月・火・木・金（11時～14時、17時～22時）／水（11時～14時） 
        ／土（9時～12時、16時～19時） 
      ： http://www.kikata.jp/  （ありがとう鍼灸整骨院） 

 
 

  院名称  
  所在地 
    電話番号 
  受付時間 
  

  ホームページ 


